114年10月行事曆

	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	彩虹班
戶外教學
內湖運動公園
	
	大班組&
草莓班寢具清潔用品帶回清洗
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	中秋節放假
	
	
	自衛消防編組及說明
中班組/
寢具.清潔用品帶回清洗
	國慶日放假
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	早會活動
人身安全宣導
全園自衛消防逃生避難演練
	
	
	
	大班組&
草莓班寢具清潔用品帶回清洗
	

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	早會活動
倫理教育宣導
中班組
社區工作
捐舊衣助弱勢
	
	彩虹班
統整活動
運動會
	中班組/
寢具.清潔用品帶回清洗
	光復節
補放假
	

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	
	早會活動
防災安全宣導
	無尾熊班
統整活動
美食饗宴
	草莓班
戶外教學
戶外踏查
	
	大班組&
草莓班寢具清潔用品帶回清洗
	



